
Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 2 NL011 Suzanne Klaus S!oux Ch21 Border Collie Novice Large 17,76 0 0 100,0 N 2,0 rood
2 1 NL001 Hanneke Oskam Kenji GCh20/22,Ch21 Border Collie Novice Large 18,06 0 0 50,0 N 1,0 groen
3 11 NL002 Lisa Nijhof Joa Australian Cattle Dog Novice Large 19,14 0 0 50,0 N 1,0 groen
4 3 NL003 Anita Gideonse Turpin Border Collie Novice Large 29,31 2 0 40,0 N 1,0
5 17 NL010 Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 Border Collie Novice Large 16,66 0 1 30,0 N 1,0
6 5 NL021 Yolanda de Jong Issey Australian Shepherd Novice Large 39,53 2 0 20,0 N 0,5

4 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Novice Large 19,90 0 1 15,0 N 0,5
9 NL009 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Novice Large 28,33 0 1 15,0 N 0,5

13 NL008 Wendy Pieterse Perry Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
10 NL022 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large 61,00 0 1 0,0 J 0,0
6 NL018 Hannie Markus Fenna Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
7 NL027 Godelieve Bouwes Nolan Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
8 NL013 Andre Hanze Ma-Cha-Hee Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Hooper Novice Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 14 NS006 Sybrenne Frederiks Sunny Sheltie x Keeshond Novice Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0

15 NS021 Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0

 DJFD  Hooper Novice Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 25 VL001 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Veteraan 17,24 0 1 60,0 N 2,0
2 24 VL028 Anita Gideonse Twarres Border Collie Veteraan 35,25 0 1 15,0 N 0,5
3 18 VL129 Brenda Bottema My Case GCh22 Border Collie Veteraan 61,00 0 0 0,0 J 0,0
4 19 VL006 Jeroen Mulder Zazou Border Collie Veteraan 61,00 0 0 0,0 J 0,0
5 20 VL005 Corrie Vink May Border Collie Veteraan 61,00 0 0 0,0 J 0,0
6 22 VL008 Hetty Martens Morgan Australian Shepherd Veteraan 61,00 0 0 0,0 J 0,0
7 26 VL010 Brenda Bottema Pringles Sheltie Veteraan 61,00 0 2 0,0 J 0,0

DJFD  Hooper Veteranen



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 42 RS158 Dimphy Penninkhof Tommy Jack Russell Terrier Rookie Small 31,14 0 0 50,0 N 1,0 groen
2 34 RS122 Marian Brocatus Sacha Kruising Shih Tzu en Jack Russell Rookie Small 42,02 1 0 45,0 N 1,0
3 44 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small 18,37 0 0 25,0 N 0,5 geel

43 RS045 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Small 23,68 1 0 22,5 N 0,5
28 RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix Sheltie Rookie Small 24,82 1 0 22,5 N 0,5
31 RS008 Monica Vink Bindy Sheltie Rookie Small 22,58 1 1 12,5 N 0,5
29 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Västgötaspets Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
32 RS104 Sonja de Lange Lotte Dwergpinscher Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
33 RS006 Tessa van Steendelaar Eddie Toy poedel Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
35 RS117 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
36 RS016 Joyce Visser Mylo Middenslag Keeshond Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
37 RS123 Judith Voost Fozzy onbekende kruising Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
38 - Karin Flierman-Bulder Yuki Dwerg teckel Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
39 RS034 Marco Jonkers Triple Sheltie Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
41 - Bionda Merckens Rea Welsh corgi Cardigan Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
45 RS009 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
46 RS020 Michal van Vliet-Fekkes Mr. Blue Sheltie Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
47 RS026 Ingrid Ruijgrok Kensey Västgötaspets Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Hooper Rookie Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 75 RL156 Herman van den Belt Nash Border Collie Rookie Large 17,04 0 1 60,0 N 2,0
2 77 RL108 Monica Vink Finch Border Collie Rookie Large 14,94 0 0 50,0 N 1,0 groen
3 74 RL099 Anette Lens Boons Border Collie Rookie Large 15,19 0 0 50,0 N 1,0 groen
4 79 RL110 Jenny Kruijs Spice Border Collie Rookie Large 15,93 0 0 50,0 N 1,0 groen
5 60 RL009 Herma Jansen Guetta Border Collie Rookie Large 17,55 0 0 50,0 N 1,0 groen
6 85 RL070 Melanie Feij Shelby Border Collie Rookie Large 20,83 1 0 45,0 N 1,0
7 89 RL160 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large 23,44 1 0 45,0 N 1,0
8 64 RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large 18,14 2 0 40,0 N 1,0
9 61 RL019 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Rookie Large 26,27 2 0 40,0 N 1,0

10 58 RL004 Yolanda de Jong Ilai Border Collie Rookie Large 18,36 0 1 30,0 N 1,0
11 86 RL092 Anita Metselaar Oeps! Golden retriever Rookie Large 25,85 0 1 30,0 N 1,0
12 54 RL106 Herman van den Belt Gibbs Mini American Shepherd Rookie Large 21,52 0 0 25,0 N 0,5 geel
13 83 RL128 Anita Mager Ice Border Collie Rookie Large 21,55 1 1 25,0 N 1,0
14 62 RL020 Anita Gideonse Tchitzy Border Collie Rookie Large 31,36 1 0 22,5 N 0,5
15 78 RL109 Cindy van Dolder Higgs Border Collie Rookie Large 14,70 0 2 20,0 N 2,0
16 66 RL027 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large 16,61 0 2 10,0 N 1,0
17 69 RL053 Marije Doppenberg Sherlock Border Collie Rookie Large 18,06 1 2 5,0 N 1,0
18 82 RL124 Hetty Martens Ruby Australian Shepherd Rookie Large 19,78 1 2 5,0 N 1,0

56 RL041 Yvette Keij Andor Golden Retriever Rookie Large 22,17 0 2 5,0 N 0,5
48 RL062 Melanie Feij Yenna Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
49 RL088 Anita Metselaar Smart Golden retriever Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
51 RL014 Jennifer Batterink Ramble X kelpie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
52 RL111 Gijsbert de Boer Jasper NSDTR Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
53 - Manja Strick van Linschoten Grace Labrador Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
55 - Nathalie Bouwman Storm Australische Herder Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
57 RL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
59 RL006 Susanne Lamberts Jay Jay Australian Shepherd Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
63 RL021 Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
65 RL025 Jannie van Heuven-Kuiper Jelly Nederlandse schapendoes Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
67 RL035 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
68 RL016 Thijs Blom Chanda Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
70 RL066 Jamie van der Lep Macy Border Collie Rookie Large 61,00 0 2 0,0 J 0,0
71 RL083 Miriam Vriens Motion Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
73 RL095 Hannie Markus Faith Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
80 RL112 Sil La Vallette Djinn Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
88 RL161 Jennifer Batterink Dakar X kelpie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Hooper Rookie Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 5 NL021 Yolanda de Jong Issey Australian Shepherd Novice Large 33,34 0 0 50,0 N 1,0 groen
2 17 NL010 Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 Border Collie Novice Large 20,30 0 1 30,0 N 1,0
3 9 NL009 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Novice Large 34,86 0 0 25,0 N 0,5 geel
4 8 NL013 Andre Hanze Ma-Cha-Hee Border Collie Novice Large 27,25 0 2 10,0 N 1,0

1 NL001 Hanneke Oskam Kenji GCh20/22,Ch21 Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
2 NL011 Suzanne Klaus S!oux Ch21 Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
3 NL003 Anita Gideonse Turpin Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
4 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
6 NL018 Hannie Markus Fenna Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
7 NL027 Godelieve Bouwes Nolan Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

10 NL022 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
11 NL002 Lisa Nijhof Joa Australian Cattle Dog Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
13 NL008 Wendy Pieterse Perry Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Regular Novice Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 15 NS021 Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small 16,65 0 1 30,0 N 1,0

14 NS006 Sybrenne Frederiks Sunny Sheltie x Keeshond Novice Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Regular Novice Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 25 VL001 Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Veteraan 20,93 0 1 45,0 N 1,5
2 22 VL008 Hetty Martens Morgan Australian Shepherd Veteraan 27,63 0 0 25,0 N 0,5 geel
3 24 VL028 Anita Gideonse Twarres Border Collie Veteraan 34,95 2 0 20,0 N 0,5
4 18 VL129 Brenda Bottema My Case GCh22 Border Collie Veteraan 61,00 0 0 0,0 J 0,0
5 19 VL006 Jeroen Mulder Zazou Border Collie Veteraan 61,00 0 0 0,0 J 0,0

20 VL005 Corrie Vink May Border Collie Veteraan 61,00 0 0 0,0 J 0,0
26 VL010 Brenda Bottema Pringles Sheltie Veteraan 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Regular Veteranen



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 42 RS158 Dimphy Penninkhof Tommy Jack Russell Terrier Rookie Small 39,27 0 0 50,0 N 1,0 groen
2 43 RS045 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Small 31,30 0 0 25,0 N 0,5 geel
3 44 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small 27,93 1 0 22,5 N 0,5
4 34 RS122 Marian Brocatus Sacha Kruising Shih Tzu en Jack Russell Rookie Small 49,71 1 0 22,5 N 0,5
5 31 RS008 Monica Vink Bindy Sheltie Rookie Small 27,58 1 1 12,5 N 0,5
6 35 RS117 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie Rookie Small 44,36 1 1 12,5 N 0,5
7 28 RS019 Michal van Vliet-Fekkes Asterix Sheltie Rookie Small 37,64 0 2 5,0 N 0,5
8 29 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Västgötaspets Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
9 32 RS104 Sonja de Lange Lotte Dwergpinscher Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0

10 33 RS006 Tessa van Steendelaar Eddie Toy poedel Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
11 36 RS016 Joyce Visser Mylo Middenslag Keeshond Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
12 37 RS123 Judith Voost Fozzy onbekende kruising Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
13 38 - Karin Flierman-Bulder Yuki Dwerg teckel Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
14 39 RS034 Marco Jonkers Triple Sheltie Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
15 41 - Bionda Merckens Rea Welsh corgi Cardigan Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
16 45 RS009 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
17 46 RS020 Michal van Vliet-Fekkes Mr. Blue Sheltie Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0
18 47 RS026 Ingrid Ruijgrok Kensey Västgötaspets Rookie Small 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Regular Rookie Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
1 71 RL083 Miriam Vriens Motion Border Collie Rookie Large 20,09 0 0 100,0 N 2,0 rood
2 67 RL035 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large 20,99 0 0 75,0 N 2 blauw
3 78 RL109 Cindy van Dolder Higgs Border Collie Rookie Large 18,52 0 0 50,0 N 1,0
4 77 RL108 Monica Vink Finch Border Collie Rookie Large 19,52 0 0 50,0 N 1,0
5 60 RL009 Herma Jansen Guetta Border Collie Rookie Large 19,98 0 0 50,0 N 1,0 groen
6 75 RL156 Herman van den Belt Nash Border Collie Rookie Large 21,40 1 1 50,0 N 2,0

70 RL066 Jamie van der Lep Macy Border Collie Rookie Large 25,45 3 0 35,0 N 1,0
58 RL004 Yolanda de Jong Ilai Border Collie Rookie Large 21,32 0 1 30,0 N 1,0
54 RL106 Herman van den Belt Gibbs Mini American Shepherd Rookie Large 25,08 0 0 25,0 N 0,5 geel
61 RL019 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Rookie Large 28,92 0 0 25,0 N 0,5 geel
62 RL020 Anita Gideonse Tchitzy Border Collie Rookie Large 33,90 0 0 25,0 N 0,5 geel
86 RL092 Anita Metselaar Oeps! Golden retriever Rookie Large 29,62 0 1 15,0 N 0,5
48 RL062 Melanie Feij Yenna Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
49 RL088 Anita Metselaar Smart Golden retriever Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
51 RL014 Jennifer Batterink Ramble X kelpie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
52 RL111 Gijsbert de Boer Jasper NSDTR Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
53 - Manja Strick van Linschoten Grace Labrador Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
55 - Nathalie Bouwman Storm Australische Herder Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
56 RL041 Yvette Keij Andor Golden Retriever Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
57 RL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
59 RL006 Susanne Lamberts Jay Jay Australian Shepherd Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
63 RL021 Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
64 RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
65 RL025 Jannie van Heuven-Kuiper Jelly Nederlandse schapendoes Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
66 RL027 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
68 RL016 Thijs Blom Chanda Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
69 RL053 Marije Doppenberg Sherlock Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
73 RL095 Hannie Markus Faith Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
74 RL099 Anette Lens Boons Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
79 RL110 Jenny Kruijs Spice Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
80 RL112 Sil La Vallette Djinn Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
82 RL124 Hetty Martens Ruby Australian Shepherd Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
83 RL128 Anita Mager Ice Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
85 RL070 Melanie Feij Shelby Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
88 RL161 Jennifer Batterink Dakar X kelpie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0
89 RL160 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Regular Rookie Large



startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte
2 NL011 Suzanne Klaus S!oux Ch21 Novice Large

71 RL083 Miriam Vriens Motion Rookie Large

startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte
67 RL035 Jannine de Boer Nikon Rookie Large

startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte
1 NL001 Hanneke Oskam Kenji GCh20/22,Ch21 Novice Large
5 NL021 Yolanda de Jong Issey Novice Large

11 NL002 Lisa Nijhof Joa Novice Large
42 RS158 Dimphy Penninkhof Tommy Rookie Small
60 RL009 Herma Jansen Guetta Rookie Large
74 RL099 Anette Lens Boons Rookie Large
77 RL108 Monica Vink Finch Rookie Large
78 RL109 Cindy van Dolder Higgs Rookie Large
79 RL110 Jenny Kruijs Spice Rookie Large

startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte
9 NL009 Cathlyn Veraart Magic Novice Large

22 VL008 Hetty Martens Morgan Veteraan 0
43 RS045 Emma Warburton Cody Rookie Small
44 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Rookie Small
54 RL106 Herman van den Belt Gibbs Rookie Large
61 RL019 Lenie.v.d Vliet Saartje Rookie Large
62 RL020 Anita Gideonse Tchitzy Rookie Large
86 RL092 Anita Metselaar Oeps! Rookie Large

Geel

Rood

Groen

clearround rozetten

Blauw


